
（初回量)

（維持量)

1 ･･･ 8 ・・・ ・・・ 21 22 ･･･ 29 ・・・ ・・・ 42

7 7

:30

側管メイン

レジメン名

がん種

Pｅｒ+Tras+エリブリン（皮下）

乳癌

一般名

トラスツズマブ

投与量

1200

600

600

単位

mg/body

day1

2

1

:30

:30

:30

:30

2

6

4

:30

5

3

:30

:30

:30

4

6

3

:30

:30

:30

5

day8

メイン 側管

:30

:30

1

経過時間

0

経過時間

0

ペルツズマブ
mg/body

mg/body

mg/㎡1.4エリブリン

30分

症状観察

day

3週で1クール

1クール

生食

(100ml)

ﾙｰﾄ

確保

2クール

生食

(100ml)

ﾙｰﾄ

確保

30分

デキサート 2A

生食(50ml)

ハラヴェン

生食(50ml)
全開

30分

デキサート 2A

生食(50ml)

ⓘ

生食(50ml)

フラッシュ用

全開滴下

ハラヴェン

生食(50ml)全開 ⓘ

生食(50ml)

フラッシュ用

全開滴下

皮下注（大腿部）

フェスゴ

ⓝ

初回時投与時の認容性に

問題が無ければ、2回目以降は

フェスゴ後の観察時間を

15分まで短縮可。


